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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2014







Nr ogłoszenia DUUE  2014/S 130-232243







z  dnia  10.07.2014 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści złożenie oferty konkurencyjnej cenowo i jakościowo w tym pakiecie na ostrza wymienne do skalpeli w opakowaniach zbiorczych a 100 sztuk, niefoliowanych 
z zewnątrz, przyjmując iż  sposób pakowania ostrzy w opakowaniach zbiorczych nie wpływa   i nie zmienia przeznaczenia i wykorzystania pojedynczych ostrzy pakowanych sterylnie, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści złożenie oferty konkurencyjnej cenowo i jakościowo w tym pakiecie na ostrza wymienne do skalpeli o numerze(rozmiarze)25, które w przypadku oferty produktowej naszej firmy odpowiadają rozmiarem i kształtem ostrzom wymiennym do skalpeli innych producentów o numerze(rozmiarze)26, co dokumentujemy ilustracją ze stron katalogowych naszej oferty oraz wybranej oferty innego producenta poniżej:
                             [image: image1.emf]                                               [image: image2.emf]
            proponowane ostrze nr 25                      ostrze nr 26 firm konkurencyjnych,

przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, wzór umowy § 3 ust. 3  
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, modyfikuje wzór umowy
Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy § 6 ust. 3
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy został dodany podpunkt lit. h) o następującej (lub podobnej) treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ   
Czy Zamawiający w celu weryfikacji czy zaoferowane produkty odpowiadają wymogom Zamawiającego ,wymaga dołączenia do oferty katalogów, broszur lub opisów pozwalających na zweryfikowanie zgodności zaoferowanego asortymentu?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak, wymaga
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy § 1 ust. 4 
W § 1 ust. 4, Zamawiający odmawia (nie gwarantuje) Wykonawcy prawa do realizacji przedmiotu zamówienia, nie tylko w pełnym zakresie, ale i w ogóle w jakiejkolwiek nawet najmniejszej części, prosimy o podanie podstawy prawnej umożliwiającej Zamawiającemu przeniesienia w ramach udzielanego zamówienia publicznego w całości ryzyka gospodarczego na Wykonawcę i jednocześnie zwalniającej Zamawiającego z jednoznacznej deklaracji (określenia) ilości przedmiotu zamówienia stanowiącej przedmiot zakupu w sposób jednoznaczny i wyczerpujący zgodnie z dyspozycja z art. 29 ust 1 ustawy PZP.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 8
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igły dedykowanej specjalnie do pobierania i rozpuszczania  leków z tępym ostrzem, ostrze ścięte pod kątem 40-45 stopni, z możliwością dopasowania końcówki do strzykawek  typu Luer i Luer-Lock; rozmiar 1,2 x 30-40mm (18G) kolor nasadki fioletowy dla łatwej identyfikacji igły z filtrem producenta firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9-14   
Prosimy o wyłączenie w/w asortymentu do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjne cenowo oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 15          
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul dożylnych producenta firmy Becton Dickinson w rozm.14-22G wykonanych z podwójnie oczyszczonego teflonu (PTFE) bez pasków rtg, widocznych w aparacie usg, ze wskaźnikiem wypływu krwi w postaci zastawki antyzwrotnej zabezpieczającej przed wypływem krwi w momencie wkłucia, ze skrzydełkami mocującymi kaniulę, jednorazowego użytku, sterylnych, nietoksycznych, niepirogennych, z samo domykającym się zaworem portu bocznego zamykanym obrotowym koreczkiem portu bocznego, z nazwą kaniuli na koreczku portu bocznego.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 16-19
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek dwuczęściowych producenta firmy Becton Dickinson posiadających mleczny tłok, czarną skalę idealnie kontrastującą oraz skalę odpowiadającą pojemności nominalnej strzykawki, co pozwala na precyzyjne dawkowanie leku. Pragniemy podkreślić, iż zapisy Polskiej Normy PN-EN ISO 7886-1 dotyczącej jałowych strzykawek iniekcyjnych do jednorazowego użytku nie nakazują, a jedynie zezwalają na stosowanie opisanych w siwz rozwiązań czyli rozszerzonej skali, gdyż stosowanie w/w rozwiązań nie ma żadnych przesłanek klinicznych.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 16-19    
Prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie max 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 19 
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek o poj. 20 ml pakowanych w opakowania 80 szt.  
z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 22     
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek z jednostronna skalą pomiarową. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach  powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-2  dotycząca strzykawek do pomp infuzyjnych zezwala, ale nie wymaga stosowania  dwustronnej skali na strzykawkach  przeznaczonych do pomp infuzyjnych. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 24 
Prosimy o dopuszczenie strzykawek z igłą 0,30x13mm.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 25  
Prosimy o dopuszczenie strzykawek do tuberkuliny z igła w rozm. 0,45x10mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę do pobierania lub podawania płynów do butelek z płynami infuzyjnymi bez zatyczki zatrzaskowej do połączenia ze strzykawką, a spełniającą takie samo zadanie jak opisany przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 1
Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dożylne mają się cechować przepływem 13ml/min, co zapobiega przewodnieniu pacjenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak 
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul dożylnych producenta – firmy Becton Dickinson, tak jak obecnie stosowany, posiadających standardowy korek portu bocznego, spełniających pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak 
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 3
Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dożylne mają posiadać min.5 pasków rtg , tak jak obecnie stosowane?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania wkłuć dożylnych obwodowych – kaniul bezpiecznych w rozmiarach: 16,17, 18, 20 i 22G, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 1,2,3   
Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dożylne, tak jak obecnie stosowane, mają być  pakowane  w opakowanie  niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania  i  w  efekcie  gwarantuje  pełną  sterylność  produktu?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 4    
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania portu bezigłowego z przeznaczeniem do 100 aktywacji lub do stosowania przez 7dni, spełniającego pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 4   
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy ma na myśli przepływ grawitacyjny 525ml/min?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 6
Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dotętnicze, tak jak obecnie stosowane, mają posiadać zawór kulowo – suwakowy eliminujący ryzyko powstania zatoru powietrznego?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 7
Prosimy o sprecyzowanie czy igła do portu ma posiadać, tak jak obecnie stosowane, szlif łyżeczkowy zapewniający nie tnące przekłuwanie membrany silikonowej?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 11
Prosimy o sprecyzowanie czy sonda segnstakena ma się cechować długością ok.100cm, tak jak obecnie stosowane?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 12
Prosimy o sprecyzowanie czy koszyki dormia, tak jak obecnie stosowane, mają być wykonane ze stali chirurgicznej?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 13
Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki moczowodowe, tak jak obecnie stosowane, mają być skalowane co 1 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 13
Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka i Zamawiający miał na myśli cewnik moczowodowy Chevassu bez balonu?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic pakowanych w opakowania max po 200szt (rozm.XL po 180szt, pozostałe rozm. po 200szt) z podaniem ceny za w/w opakowanie wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywnych rękawic diagnostycznych nitrylowych o grubości na palcu min. 0,1 mm, na dłoni min. 0,07 mm, na mankiecie min. 0,05 mm, sile zrywania min. 6N, AQL 1,5, podwójnie oznakowane jako Wyrób Medyczny kl. I oraz Środek Ochrony Osobistej kat. III, przebadanie na przenikanie drobnoustrojów zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na przenikanie co najmniej 5 substancji zgodnie z EN 374-3 (kwas organiczny, kwas nieorganiczny, etanol, izopropanol, zasady i leki cytostatyczne),wolne od akceleratorów potwierdzone raportem niezależnego laboratorium (uwzględniającego tiuramy, MBT,tiomocznik, pochodną guanidyny, siarczki), dopuszczone do kontaktu z żywnością, oznakowane fabrycznie zgodnie z wymaganiami na wielobarwnym tle.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36 poz. 1    
Czy Zamawiający uzna za wystarczające potwierdzenie braku akceleratorów chemicznych w gotowym produkcie w postaci raportu z wynikami niezależnego laboratorium, uwzględniającego tiuramy, MBT, tiomocznik, pochodną guanidyny, siarczki? Pragniemy nadmienić, że sulfonamidy to grupa organicznych związków chemicznych mające zastosowanie jako środki bakteriostatyczne 
i odkażające, a nie akceleratory chemiczne.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 36 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie odporności chemicznej dla rękawic w postaci raportu 
z wynikami badań dla co najmniej 20 substancji chemicznych, w tym kwasów organicznych 
i nieorganicznych, zasad, izopropanolu, etanolu oraz aminy drugorzędowej?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 36 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic nitrylowych diagnostycznych o przedłużonym mankiecie, teksturowanych na końcach palców, kształt uniwersalny pasujące na lewą i prawą dłoń, mankiet rolowany, siła przy zrywaniu min.6N przed i po starzeniu zgodnie z zapisami normy EN455-2, przebadanych na przenikanie cytostatyków oraz mikroorganizmów zgodnie z normą ASTM F16 71, długości rękawicy min.290mm, grubości na palcu min.0,09mm, zgodnych z normami EN 455-1,2,3,4, EN 374-1,2,3, EN 420, ASTM F1671, EN 388, oznakowanych jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kat III.


Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 36 poz. 3   
Rękawice diagnostyczne nitrylowe do badań z wewnętrzną warstwą łagodząco-nawilżającą, fioletowe, cienkie, grubość na palcach 0,1 +/-0,01 mm, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu),  zgodność z normą EN 455 potwierdzona przez europejską jednostkę notyfikowaną, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 – min. 7 substancji z czasem ochrony na co najmniej 2 poziomie - oraz na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu) – potwierdzone raportami z wynikami. Siła zrywania przed i po starzeniu min. 6 N. Rozmiary XS do XL, pakowane po 200 sztuk.( rozm. XL po 180 szt).

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9 poz. 1-3  
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty świadectwa PZH na pieluszki dla dzieci, które to świadectwo potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9 poz. 4  

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały podwójny ściągacz taliowy (z przodu i z tyły) i wewnętrzne osłonki skierowane na zewnątrz zapobiegające wypadaniu zawartości pieluchomajtek na zewnątrz oraz podwójne elastyczne przylepcorzepy?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9 poz. 5   
Czy Zamawiający wymaga, aby podkłady nadawały się do sterylizacji para wodną?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 35 poz. 1    
Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie: 
	Asortyment
	Liczba sztuk
	rozmiar

	Serweta w kształcie litery T z otworem 30 cm x 34 cm, 
      przylepcem i zintegrowanymi nogawicami
	1
	260x240

	kieszeń na płyny z kształtką
	2
	42x35

	taśma medyczna
	1
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80

	serwetki do rąk
	2
	40x20


Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 35 poz. 2    
Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie: 
	Asortyment
	Liczba sztuk
	rozmiar

	serweta w kształcie litery T z otworem  okrągłym o średnicy 5 cm i elementem elastycznym 
	1
	260x240

	taśma medyczna
	1
	50x9

	pokrowiec na kończynę górną pacjenta
	1
	75x37

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80

	serwetki do rąk
	4
	40x20


Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 35 poz. 3    
Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy w niniejszej pozycji wymaga ubrań z włókniny bawełnopodobnej (poliester i celuloza), czy tez z włókniny polipropylenowej, czyli typu SMS?

Odpowiedź:
Zamawiający: z włókniny bawełnopodobnej
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 35 poz. 3    
Czy Zamawiający dopuści ubrania: z włókniny bawełnopodobnej poliestrowo-celulozowej, w rozmiarach M-XXL, pakowane  w karton po 40 kompletów, czystości pod względem cząstek stałych= 3,1 IPM, pyleniu=1,2, bluza posiadające dwie kieszenie, bez zapięcia na napę? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 35 poz. 4    
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrań tylko w kolorze niebieskim, pakowane w karton po 50 zestawów, o wytrzymałości na wypychanie na sucho=124kPa, o wytrzymałości na rozciąganie na sucho: MD=81,10 N, CD=38,51 N, 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 35 poz. 3, 4    
Czy na potwierdzenie spełniania parametrów można załączyć Kartę Danych Technicznych?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40 poz. 1
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 40 w poz. 1 port naczyniowy wykonany z polisulfonu (komora portu tytanowa) z silikonowymi wypełnieniami ułatwiającymi stosowanie nici chirurgicznych (port standardowy: wysokość 13,2mm, objętość wewnętrzna 0,5ml; port niskoprofilowy 10,6mm, objętość wewnętrzna 0,25ml)  z cewnikiem 6,5F i 8,5F o długości 800 mm wraz z kompletnym zestawem wprowadzającym? Port przystosowany do iniekcji pod wysokim ciśnieniem (podawanie kontrastu), kompatybilny ze środowiskiem MRI. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 46 – dot. SIWZ, Pakiet nr 40 poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści złożenie oferty konkurencyjnej cenowo i jakościowo w tej pozycji na igły bezpieczne typu Hubera do portów naczyniowych, ze skrzydełkami(motylkiem), zaciskiem, z drenem pozbawionym DEHP i lateksu, z systemem zapobiegającym przypadkowemu zakłuciu, kompatybilne ze środowiskiem MRI (do 3 Tesli) oraz do iniekcji pod wysokim ciśnieniem powyżej 300 PSI, dające możliwość automatycznych infuzji, o długościach kaniuli 15mm,20mm 
i 25mm oraz grubościach (rozmiarach) 19G,20G i 22G?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
